
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №3» 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 №131/2 

 

О реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в БУ ДО ОО «СШОР №3» 

на 2023-2024 учебный год 

 

На основании приказов Департамента образования Орловской области от 

06.03.2023 г №291 «О реализации системы (целевой модели) наставничества  

педагогических работников в образовательных организациях общего, 

дополнительного, среднего профессионального образования Орловской 

области в 2023-2024 годах», от 05.04.2023 г. 3556 «О внесении изменений в 

приказ Департамента образования Орловской области от 06.03.2023 г №291 

«О реализации системы (целевой модели) наставничества  педагогических 

работников в образовательных организациях общего, дополнительного, 

среднего профессионального образования Орловской области в 2023-2024 

годах», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить реализацию системы (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в 2023-2024 учебном году. 

2. Утвердить  в новой редакции Положение о наставничестве. 

3. Утвердить «Дорожную карту» реализации целевой модели 

наставничества в БУ ДО ОО «СШОР №3» на 2023 – 2024 учебный год. 

 

 

Директор                                         В. А. Новиков 

 

 

 


